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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.14 GER00104397 ja

BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998 R F 1.17 GER00081547 ja

EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.18 GER00087007 ja

EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993 R F 1.10 GER00082005 ja

ENGLER Philippa MR CTG Koblenz 1999 R F 2.9999 ja

GREIFFER Luise NR FC Moers 1996 R F 1.8 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.21 ja

KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997 R F 2.9999 GER00096973 ja

KROHMER Alice MR CTG Koblenz 1999 R F 2.9999 GER00086995 ja

NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996 R F 1.13 GER00077652 ja

SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 2000 R F 1.11 GER00085833 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 008 50.0 GER GREIFFER Luise NR FC Moers F ja

2. 1 010 28.0 GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn F ja

3. 1 011 25.0 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn F ja

4. 1 013 17.0 GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg F ja

5. 1 014 14.0 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg F ja

6. 1 017 9.0 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn F ja

7. 1 018 9.0 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg F ja

8. 1 021 5.0 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

T 9 000 GER KROHMER Alice MR CTG Koblenz F ja

T 9 000 GER ENGLER Philippa MR CTG Koblenz F ja

T 9 000 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.03. 13:43

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 13:43

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

BLOCK Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SHIGIHARA Annalena GER OFC Bonn 1 D3 D0 V5 V4 2 12 13 0.500 -1 3.
EITTORF Jessica Aishen GER OFC Bonn 2 V5 D4 V5 V5 3 19 10 0.750 9 2.
GREIFFER Luise GER FC Moers 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
ENGLER Philippa GER CTG Koblenz 4 D0 D1 D0 D1 0 2 20 0.000 -18 5.
ADLER Laura GER Eintracht Duisburg 5 D3 D1 D2 V5 1 11 15 0.250 -4 4.

Runde 2 | Bahn 13

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUHAUS Lucie GER Eintracht Duisburg 1 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 14 0.800 8 2.
EBIGT Leonie GER Eintracht Duisburg 2 D1 V5 D2 D4 V5 2 17 18 0.400 -1 4.
BRAUN Nina GER OFC Bonn 3 D0 D2 D3 D2 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
KNAP Barbara GER TB Hamburg-Eilbeck 4 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 18 0.600 5 3.
KROHMER Alice GER CTG Koblenz 5 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 15 1.000 9 1.
JANSEN Greta GER FC Moers 6 D4 D1 V5 D3 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREIFFER Luise FC Moers 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER KROHMER Alice CTG Koblenz 5 5 24 15 1.000 9 Q

3 GER NEUHAUS Lucie Eintracht Duisburg 4 5 22 14 0.800 8 Q

4 GER EITTORF Jessica Aishen OFC Bonn 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER KNAP Barbara TB Hamburg-Eilbeck 3 5 23 18 0.600 5 Q

6 GER SHIGIHARA Annalena OFC Bonn 2 4 12 13 0.500 -1 Q

7 GER EBIGT Leonie Eintracht Duisburg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

8 GER ADLER Laura Eintracht Duisburg 1 4 11 15 0.250 -4 Q

9 GER JANSEN Greta FC Moers 1 5 16 22 0.200 -6 E

10 GER BRAUN Nina OFC Bonn 0 5 10 25 0.000 -15 E

11 GER ENGLER Philippa CTG Koblenz 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 4 4 20 6 1.000 14

2 GER KROHMER Alice MR CTG Koblenz 5 5 24 15 1.000 9

3 GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 4 5 22 14 0.800 8

4 GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 3 4 19 10 0.750 9

5 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 3 5 23 18 0.600 5

6 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 2 4 12 13 0.500 -1

7 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2 5 17 18 0.400 -1

8 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 1 4 11 15 0.250 -4
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

8
ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER D 14

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 3

5
KNAP Barbara
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

4
EITTORF Jessica Aishen
NR OFC Bonn

GER D 14

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 3

3
NEUHAUS Lucie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

6
SHIGIHARA Annalena
NR OFC Bonn

GER D 14

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 2

7
EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

2
KROHMER Alice
MR CTG Koblenz

GER D 11

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 2

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

KNAP Barbara (5)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 4

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 2

NEUHAUS Lucie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

EBIGT Leonie (7)
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 1

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

NEUHAUS Lucie (3)
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

R: SOHLOW Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

2 GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996

3 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

3 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

8er Tableau

5 GER KROHMER Alice MR CTG Koblenz 1999

6 GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993

7 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 2000

8 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Vorrunde

9 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

10 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998

11 GER ENGLER Philippa MR CTG Koblenz 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

WOLF Henrik 0 0 0

SCHWANNINGER Timi 0 0 0

D VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

MUSCHENICH Carsten 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

CN BLOCK Matthias 1 1 0 0

CN NEUHAUS Matthias 2 2 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

BRAUN Julia 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 2 2 4 0 0

MACHETANZ Arne 0 0 0

SOHLOW Alexander 1 1 0 0

CN WALTER Jörg 0 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

Bronze GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003

Silber GER GARUS Niklas-Finley NR Dürener FK 2003

Bronze GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

Bronze GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

Silber GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Silber GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER GOLINSKI Alma Sophie NR ETUF Essen 2006
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Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAVER Johanna NR ETUF Essen 2007

Silber GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

Bronze GER PIEKENBRINK Jasmin NR ETUF Essen 2007

Bronze GER HECKES Elin Victoria NR FC Moers 2007

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993

Bronze GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Silber GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996

Bronze GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997


